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“ANO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ"

OFICIO S.D.0O.P.JU.A.A.LLAJ00111/2014

C. ALDO PONCE
PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en atencién a su solicitud de informacion,
formulada al H. Ayuntamiento de Puebla, a través del sistema INFOMEX con nimero de folio: 00068714 y
turnada a ésta Unidad Administrativa de Acceso a la Informacion y referente a:

“¢ Existe algun programa de indemnizacion por baches en la Ciudad de Puebla?

De ser Informativo:

¢Desde qué fecha esta vigente?

¢ Cuantas quejas han tenido desde la implementacion del programa a la fecha?

¢ Cuantos usuarios han sido indemnizados?

¢ Existe algiin convenio con empresas aseguradoras?

¢Cual es el presupuesto del programa?

¢ Cuales son los requisitos para cobrar el seguro por danos ocasionados por el mal estado de las vias
publicas?”

Atento a su solicitud y con fundamento en los articulos 44, 46, 47, 51, 53, 54 y 67 de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Puebla, le informo lo siguiente:

La Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Publicas es la encargada de ejecutar obras contratadas por el H.
Ayuntamiento de Puebla, por lo que no cuenta con la facultad juridica para llevar asuntos relacionados a lo
solicitado, se sugiere esta sea turnada a Sindicatura Municipal.

Sin otro particular, quedo de usted

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO.
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE@ZA

EELECCION”
A 27 DE JUNIO DE 2014,

W IAN TPRRES ALCARAZ ‘
TITULAR DE LA UNIDAD ADMIN/STRAT/A DE ACCESO A LA INFORMACION
DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
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“ANO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ.”

Unidad Administrativa de
Acceso a la Informacion

Oficio No. SM/UAAI/114/14

C.ALDO PONCE
PRESENTE.

Le envio un cordial saludo; en atencién a la solicitud de informacién recibida mediante Sistema INFOMEX,
con niimero de folio 00068714, contenida en archivo adjunto en la cual solicita:

“Solicito la informacion:
;Existe algun programa de indemnizacién por baches en la Ciudad de Puebla?
De ser afirmativo:

1. ;Desde qué fecha estd vigente?

;Cuantas quejas han tenido desde la implementacion del programa a la fecha?
;Cudntos usuarios han sido indemnizados?

;Existe algtin convenio con empresas aseguradoras?

¢Cudl es el presupuesto del programa?
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iCudles son los requisitos para cobrar el seguro por daiios ocasionado por el mal estado de las
vias publicas?

Con fundamento en los articulos 6 apartado A de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos;
2 fraccién V; 51, , 52 fraccion lll, 54 fraccion | 61, 62 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de Puebla; y 6, 8, 9 fraccion |, IV, VII, 19 fraccién Ill del Reglamento de Transparencia y
Acceso a la Informacién del Municipio de Puebla, le comunico que no existe algun programa de
indemnizacion por baches en la Ciudad de Puebla.

En espera de que la informacion proporcionada le sea de utilidad, aprovecho el conducto para reiterarle
las seguridades de mi atenta y distinguida consideracién

ATENTAMENTE )
“SUFRAGIO, EFECTIVO, NO REELECCION.”
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 3 DE JULIO DE 2014.

FRANCISCO JAVIER ARRUBE : f CIA
TITULAR DE LA UNIDAD ADMIN ! ACCESO
A LA INFORMACION DE LA SINDICATURA MUNICIPAL.
4 h
c.c.p. Mtro. Héctor Sanchez Sanchez.- Sindico Municipal.- Para su conocimiento.- PRESHNTE ¢
c.c.p. Archivo. Gn&m Ilmclml.
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